
2020年 11月 24日 

会員各位 

 

令和 2年度静岡県臨床検査精度管理調査報告会 

開催延期のお知らせ 

 

一般社団法人 静岡県臨床衛生検査技師会 

会  長 大石 和伸 

学術部長    羽切 政仁 

 

 

 平素より、（一社）静岡県臨床衛生検査技師会の活動ならびに静岡県精度管理事業に、ご

支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、静岡県新型コロナウイルス警戒レベルが 3であることから、12月 13日（日）に静

岡県男女共同参画センターあざれあにて開催を計画しておりました「令和 2 年度静岡県臨

床検査精度管理調査報告会」ですが、11 月に入り全国の新型コロナ感染症者数の増加は留

まること無く、当県においても各地でクラスターが発生し感染拡大が進行しております。 

警戒レベル４となり、さらに「感染移行期・後期」から「感染まん延期・前期」に移行して

いる現状を鑑みると、12月 13日（日）時点で警戒レベル３まで下がることは考えづらく、

逆に警戒レベル５に上がることが十分に予測されます。 

 以上のことを考慮しまして、新型コロナ感染症の感染拡大を警戒し、報告会の開催を延期

とさせていただく事としました。既に事前申込により参加を予定されておりました会員の

方々、ならびに実務員の方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただくようお

願い申し上げます。 

 なお、延期後の日程や報告会の形式につきましては、調整が整い次第、静臨技HPに掲載

いたします。また、令和 2 年度の静岡県臨床検査精度管理調査へ参加されたご施設へはご

登録されたメールアドレスへお知らせしますので、ご確認のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

       ＜本件に関する問合せ先＞ 

     担当 ：羽切政仁（聖隷沼津病院） 

     電話 ：055-952-1023（職場直通） 

     E-mail ：samtjim@samt.or.jp（静臨技代表） 

mailto:samtjim@samt.or.jp

